
Einzylinder-Kompressor 411 145

C 5

Single cylinder air compressor
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Benennung Position Bestellnummer Stückzahl je Abwandlung
name of part ref. no. part number quantity per variation
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Einzylinder-Kompressor 411 145
Single cylinder air compressor

Kurbelgehäuse, vollst. 1 + 2 - 1
Lager 2 911 006 341 4 1
Verschlußdeckel A16DIN 443-Zn 3 810 407 003 4 2
Radmutter B 20 DIN 74 361-8-Zn 4 810 341 001 4 1
Anlaufscheibe 5 911 006 282 4 1
Kurbelwelle 6 411 145 696 4 1
Anlaufscheibe 7 895 350 540 4 1
O-Ring 88,0 x 3,0 8* 897 670 190 4 1 1
Flansch 9 - 1
Scheibe 10 - 4
Zylinderschraube M8 x 20 11 - 4

DIN 912-8.8-Zn
Pleuellager 12 411 042 341 4 2
Pleuelstange, vollst. 13 + 14 411 145 731 2 1
Zylinderschraube M6 x 35 -12.9-Zn 14 - 2
Kolben 15 411 141 623 2 1
Dichtung 16* 897 316 966 4 1 1
Dichtung 17* 897 316 967 4 1 1
Lamellenventil, vollst. 18 ... 24 411 141 501 2 1
Sauglamelle 19 411 041 051 4 1
Drucklamelle 20 411 041 050 4 1
Scheibe 21 - 1
Druckventilfänger 22 - 1
Buchse 23 - 2
Sechskantschraube M6 x 15 24 - 2
Dichtung 25* 897 316 996 4 1 1
Zylinderdeckel 26 411 141 652 4 1
Bundschraube M8 x 65 - 10.9-Zn 27 - 4
Dichtring A26 x 32 DIN 7603-Al 28* - 1 1
Verschlußschraube M26 x 1,5 29 - 1

DIN 908-Zn


